
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 489

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 01:19:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2018

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2018 00:00:00
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’s).
Resumo: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’s).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2018 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2018 - MISAEL ... Baixar

31/10/2018 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

31/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ATA DE REGISTRO DE PR... Baixar

31/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ATA DE REGISTRO DE PR... Baixar

31/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ATA DE REGISTRO DE PR... Baixar

31/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ATA DE REGISTRO DE PR... Baixar

31/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ATA DE REGISTRO DE PR... Baixar

31/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ef091c27ad8d7732014dd08a0c1132f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iUODhC7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pti3j2M.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VGaPCUk.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1EYJDeV.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K77b0A7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J7wOMiV.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SFqG9qQ.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hDXoJR6.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/whdd4hH.pdf

